
 

 

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria 
Av. Victor Ferreira do Amaral, 306 - Tarumã, Curitiba - PR | CEP 82530-230 - Brasil 

  P O R T A R I A  N º  2 1 5 1  D E  2 4  D E  S E T E M B R O  D E  2 0 1 8  

 

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná, no uso da 
competência que lhe confere a Portaria nº 889, de 18 de julho de 2016, 

 

 

 

 

RESOLVE: 
 

Designar os nomes abaixo para composição da Comissão Julgadora do Concurso Público 
relativa à Prova Prática para o cargo de Técnico de Laboratório / Área: Radiologia, da Carreira de Técnicos 
Administrativos em Educação, em cumprimento a decisão judicial proferida no Mandado de Segurança 
nº 5029616-39.2017.4.04.7000, de que trata o Edital nº 15/2016: 

 

 

 

 

 

 

 

*O original encontra-se assinado 

 

 

 

 

 

217 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ÁREA: RADIOLOGIA 

NOME CONDIÇÃO 

Berenice Marie Ballande Romanelli Titular 

Daniel Bussolaro Titular 

Carla Roberta de Barros Rodrigues Dias Titular 


